A

RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO 2 ª FASE – PROVISÓRIO1

A COREME no uso de suas atribuições em consonância com Edital 01/24, divulga abaixo o
resultado final classificatório da 2ª Fase (Provisório) abaixo:

POSIÇÃO  CANDIDATO 1ª Fase: Prova 2ª Fase: CV TOTAL

1 JOÃO VITOR TAVARES 69 3,72 72,72

2 GABRIEL KINAPE RIVABEM             66 3,25 69,25

3 ISABELLE BESSON 63 4,58 67,58

4 ISABELLA DELFIM DE CARVALHO  61,5 5,62 67,12

5 MARIA EUGÊNIA NÁPOLIS FERREIRA 63 2,99 65,99

6 ANA JULIA FARIA DORO 61,5 4,31 65,81

7 BEATRIZ CRUVINEL BARBOSA 60 5,04 65,04

8 FERNANDA TOMÉ 60 4,34 64,34

9 THABATA LECHENSKI MEMBRIVE  60 3,81 63,81

10 JÚLIA BETTINI COSTA 60 2,99 62,99

11 TAYLOR FELIPE SALAMON ARAUJO 57 5,05 62,05

12 EDUARDO PADOVAM CAVALCANTE 60 2,01 62,01

13 MARCO AURÉLIO MARTINES OYAKAWA 57 4,88 61,88

14 AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA 57 4,28 61,28

15 DANIEL DE PAULA SATURNINO RIBEIRO               57 3,92 60,92

16 GUSTAVO GALDINO DE CAMPOS 57 3,89 60,89

17 LIVIA DO PRADO BENTO 57 2,77 59,77

18 ISABELA LOURENÇO KODAMA  57 AUSENTE 57

19 MARIA LAURA MARTINS FAGUNDES 57 AUSENTE 57

20 NICOLE CAROLINE MEURER 57 AUSENTE 57

Ainda, informamos que a partir da divulgação do classificatório da 2ª fase, os candidatos poderão
interpor recurso por escrito no prazo de 2 (dois) dias úteis, isto é, até o dia 02/02/2024, até às 12h,
improrrogável.

Atenciosamente,

Londrina, 31 de janeiro de 2024.

COREME
ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS, FAMILIARES E DOENTES MENTAIS DE LONDRINA/PR

1 Considerando que há recurso para 2º Fase